Et idem procurator proposit, quia con-
traxit sponsalia cum eidem per discre-
tum Nicolau vicarium in P et post
sponsalia sibi carnaliter cotributavit per

A.Dj.Pi., Ep. 11, 234^v

1.

certum tempus, petens compelli ad consu-
mationem matrimonium.

1763

Nov

Połtrowsko

In causa discreti Johannis de P.
contra nobilem Albertum de Colaky,
N. baccalanus scote nomine Johannis
propositi petens 11 sexag. et 10 qr.
quas suis progenitor tenebatur, Bartho-
lomeus de Colaky, provido Jacobo Gor-
czyza Opidano Lomzensi pro 4 lasz-
tis. picis et pro novem ulnis panni
nigri et accommodatos 18 qr., petens com-
pelli ad solvendum ex quo successit

A.Di.Pi., Ep. 11, 235

%

in bona post suum progenitorem.

1770

Now

Polthowsko

(1485)

Providus Mathias epidamus Polth.
procurator providi Stephanus molendina-
toris de Praszuyor assertuit ipsum
fore citatum ad instantiam honeste
Margarethe Cieplowa de P. et con-
tinuavit ad horam vesporis.

A.Di.Pi., Ep. 11, 236

1769

Narr

Polthowsko

(1485)

Nobiles Stephamus de Myrzynyeoz,
Paulus Zyromsky fideiussores obli-
qantur recedendo a suo iure $1\frac{1}{2}$
sexag. minus 2 gr. pro pellicea em-
pta apud [opustka] solvere.

A. Dī. PT., Ep. 11, 236

1775

sekretar

Norw

Potthowsko

(1485)

Honesta Katharina de P. constituit
honorabilem N. baccalarium scole
in suum procuratorem in causa
cum honesto Johanni de P. carpentrio.

A.Dj.PT., Ep. 11, 236^v